－1－

离退休职工管理处（老干部处）文件

离退处发〔2018〕5 号

各党支部管理区：

根据有关程序规定，离休党支部管理区选举通过了党支部书

记、管理区区长、党支部委员，经处党委研究，现予公布：

赵振远同志任离休党支部书记、管理区区长；

张兴绅、景长顺同志任离休党支部委员。

离退休职工管理处（老干部处）党委

                        2018年 1 月 8 日

－2－

（此页无内容）

离退休职工管理处（老干部处）                 2018年 1月 8日印发